
卢氏县城关镇初级中学 2号宿舍楼抗震加固工程设计服务采购项目结果公告

（招标编号：DSJW2024-ZZDL-086）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县城关镇初级中学 2号宿舍楼抗震加固工程设计服务采购项目:

      中标人：上海新建设建筑设计有限公司 中标价格：14.95万元

二、其他：

   卢氏县城关镇初级中学 2号宿舍楼抗震加固工程设计服务采购项目

结果公告

河南东晟嘉文工程咨询有限公司受卢氏县城关镇初级中学的委托对卢氏县城关镇初级中学

2号宿舍楼抗震加固工程设计服务采购项目进行竞争性磋商，现将本次磋商结果公告如下：

一、项目单位:卢氏县城关镇初级中学

二、项目名称:卢氏县城关镇初级中学 2号宿舍楼抗震加固工程设计服务采购项目

三、项目编号：DSJW2024-ZZDL-086

四、服务内容：施工图设计、施工阶段设计技术交底、现场及后期服务等工作。具体包含：（1）

抗震加固设计；（2）消防改造设计；（3）外墙保温设计；（4）水、电线路及其基础设施

改造设计；（5）门窗改造设计；（6）其他设计等

五、磋商公告媒体及日期：2024年 12月 20日在《《元博网采购与招标网》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》上发布磋商信息。

六、磋商信息：

1、磋商日期：2024年 12月 31日 10时 00分

2、磋商地点：河南东晟嘉文工程咨询有限公司卢氏办事处

3、磋商小组名单：孙小涛 、刘彬、宋新文 

七、成交单位信息:

成交单位：上海新建设建筑设计有限公司

统一社会信用代码：913101076302633311

地址：上海市普陀区中山北路 3000号 3801-3805室

成交金额：大写：壹拾肆万玖仟伍佰元整（小写：¥149500.00元）

成交内容：施工图设计、施工阶段设计技术交底、现场及后期服务等工作。具体包含：（1）



抗震加固设计；（2）消防改造设计；（3）外墙保温设计；（4）水、电线路及其基础设施

改造设计；（5）门窗改造设计；（6）其他设计等

项目负责人：高华

联系电话：021-68888870

设计周期：合同签订后 10日历天完成

质量要求：符合国家相关法律、法规政策及技术规范的规定及有关部门的验收要求

八、招标代理服务费：

根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国政府采购法》和《国家发展改革委关

于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格[2015]299号）《明码标价和禁止价

格欺诈规定》（国家市场监督管理总局令第 56号）《招标代理服务规范》（GB/38357-2019国

家市场监督管理总局、国家标准化管理委员会）等规定,参照豫招协【2023】002号文下发

的招标代理服务收费指导意见执行。

九、发布公告的媒介：

本次公告在《元博网采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

十、联系方式:

监督单位：卢氏县教育体育局

联系人：王智礼

电    话：13569607709

地址：卢氏县迎宾路南段

采 购 人：卢氏县城关镇初级中学

联 系 人：冯敦厚

电    话：13839879620

地址：卢氏县东城区桃花谷路东

代理机构：河南东晟嘉文工程咨询有限公司

联系人：郭女士

电话：18039986677

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区枫香街 173号天健湖智联网产业园 3号楼 3楼 A304

号

公告期限为一个工作日，各有关当事人对结果公示有异议的，可以在结果公示期限届满之日

起七个工作日内，按照相关规定以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件



（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相

关证明材料向招标人和招标代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受

理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县教育体育局。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县城关镇初级中学                         

   地    址：卢氏县东城区桃花谷路东                                

   联 系 人：冯敦厚                             

   电    话：13839879620                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南东晟嘉文工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市高新技术产业开发区枫香街 173号天健湖智联网产业园 3号楼

3楼 A304室

   联 系 人： 郭女士

   电    话： 18039986677

   电子邮件： hndsjw@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T14:53:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T14:53:57+0800
	BJ
	ePolicy




